
Penthouse Duplex na prodej v Ojén, Marbella 1 895 000 €
Reference: R4955452  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 236m  Terrace: 113m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Luxusní dvoupatrový penthouse v Palo Alto s úchvatným výhledem 

Tento zbrusu nový mezonetový penthouse se nachází na vrcholu pres9žního bloku Granados v exkluzivní komunitě
Palo Alto a nabízí jedinečný zážitek z bydlení s úchvatným panorama9ckým výhledem na Středozemní moře a okolní
hory. 

Otevřená kuchyň, navržená pro ty, kteří ocení bezproblémové bydlení uvnitř a venku, bez námahy přechází do
prostorného obývacího prostoru, který se rozprosBrá na rozlehlé terase, jež vybízí k vychutnání si nerušeného výhledu
na moře. Přírodní světlo zaplavuje celý prostor a umocňuje světlou a vzdušnou atmosféru, přičemž zajišťuje naprosté
soukromí. 

Komunita ve stylu letoviska jako žádná jiná 
Palo Alto je více než jen domov, je to útočiště - místo, kde je každý detail navržen pro pohodlí, komfort a pohodu.
Obyvatelé mají přístup k řadě prvotřídních zařízení, včetně: 

Concierge služby a nepřetržitou ostrahu, která se postará o všechny vaše potřeby. 
- Exkluzivní wellness klub s nejmodernějšími lázněmi s vyhřívaným bazénem se slanou vodou, saunou, hammamem a
osvěžujícím studeným ponorem pro dokonalou relaxaci. 
- Plně vybavená posilovna s nádherným výhledem, která nabízí vše od intenzivního cvičení až po klidné lekce jógy. 
- Střešní lounge a coworkingová zóna, která poskytuje inspira9vní prostředí, ať už&apos;pracujete na dálku, nebo
odpočíváte u kávy. 
- Příroda na dosah ruky s přímým přístupem do národního parku Sierra de las Nieves, kde vás malebné lesní stezky a
cyklostezky vtáhnou do přírody s mořem jako kulisou. 
- Prvotřídní poloha - klid se snoubí s pohodlím 

Tento penthouse nabízí klidné útočiště v přírodě, ale zároveň je dokonale umístěn jen pár minut od nejvyhledávanějších
destinací Marbelly: 

Nejbližší pláž - 10 minut 
Plážový resort Puente Romano - 15 minut 
Puerto Banús - 15 minut 
Letiště Málaga - 35 minut 
Nákupní centrum La Cañada - 6 minut 
Díky nedalekému pulzujícímu centru Marbelly budete mít snadný přístup k prvotřídním restauracím, špičkovým
obchodům a vzrušujícímu nočnímu životu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Ojén, Marbella
	1 895 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


